ת"פ 26222-01-12 מדינת ישראל נ' מטר

בפני כב' השופטת ג'ני טנוס
המאשימה
נגד
הנאשמת
מדינת ישראל
מטילדה מטר

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד סמוכה

הנאשמת - נוכחת

הסניגור - עו"ד נעאמנה

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

המאשימה הגישה כנגד הנאשמת כתב אישום המייחס לה תגרה במקום ציבורי, עבירה לפי סעיף 191(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

עפ"י עובדות כתב האישום, ביום 30.11.11 במגרש חניה שמול משטרת כרמיאל, השתתפה הנאשמת בתגרה שלא כדין בכך שהכתה את גב' סנא דאעור (להלן - "הגב' דאעור") והוכתה על ידי האחרונה.

אקדים לציין, כי הגב' דאעור היתה נאשמת 2 בכתב האישום הנ"ל, היא הורשעה עפ"י הודאתה באותה עבירה ודינה נגזר עוד לפני שהעידה בבית המשפט.

לפיכך, אין בידי לקבוע כי היה מחדל בניהול חקירה.

כך או כך, די לי בראיות אליהן התייחסתי מקודם כדי להביא להרשעת הנאשמת.

סיכומי של דבר, אני מרשיעה את הנאשמת בעבירה המיוחסת לה בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום י"ד אייר תשע"ד, 14/05/2014 במעמד הנוכחים.

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשמת הורשעה עפ"י הכרעת הדין שפורטו לעיל בתגרה במקום ציבורי, עבירה לפי סעי' 191(1) לחוק העונשין.

לאחר ששמעתי טענות הצדדים ולאור עמדת המאשימה שאיננה עותרת להטלת מאסר בפועל, ומאחר שהעונש הראוי בגין עבירה מסוג זה עשוי לנוע בין מאסר מותנה ועד למאסר שיכול וירוצה בעבודות שירות, לא מצאתי כי יש לסטות במקרה דנן מרמת הענישה ההולמת.

בשים לב לכך שלנאשמת הרשעה אחת בלבד, ובשים לב לעונש שהוטל על נאשמת אחרת באותו תיק, שכלל מאסר מותנה בלבד, אני גוזרת על הנאשמת את העונש הבא:

· מאסר על תנאי של חודש למשך שנה מהיום, והתנאי הוא כי הנאשמת לא תבצע עבירה דוגמת העבירה בה הורשעה בתיק זה, ותורשע בגינה.

זכות ערעור תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ד אייר תשע"ד, 14/05/2014 במעמד הנוכחים.